

sympatycznym dźwięku, umiejętnie używany, piękne rokuje nadzieje. Krępować go nieco i rozwinąć nie dozwalała widoczna trema, łatwo usprawiedliwiona pierwszym na scenie występem. Mamy nadzieję, że p. Sz zachęcony zasłużonymi oklaskami, jakimi go wczoraj darzyła publiczność, nie ustanie w pracy i da nam sposobność jeszcze nieraz do pochwalebnej oceny. W partyi Alfreda produkcyjnym zadaniu ku zadowoleniu audytorium, swego zadania nie wywiązał się ze swego zadania niejednokrotnie żywymi oklaskami dawało wyraz swego uznania temu sympatycznemu i pracowitemu artyście. ***

GOSPODARSTWO I HANDEL

— W Izbie handlowej odbyło się w sobotę dnia 17 b. m. zebranie lwowskich księgarzy, antykwarzy i fotografów, w celu ukonstytuowania się gremialnego w myśl ustawy przemysłowej z r. 1-83. Na zebraniu tem, od przewodnictwem p. Gubrynowicza, bytem pod przewodnictwem p. Trzemeski, imieniem kolegów oświadczył p. Trzemeski, że wnieśli do ministerstwa swoich fotografów, że wnieśli do ministerstwa protest przeciw przymusowemu należeniu do tej korporacji, do której ich przydzielono a w skutku tego wstrzymują się od brania udziału w tem zgromadzeniu.

Zebrani księgarze i antykwarze wybrali następnie komisję z pięciu członków, mającą na razie jako przyszły wydział, zając się zestawieniem statutu organizacyjnego. Wybrano pp. P. Starzyka, A. Bartoszewicza, L. Pordesa, M. Hölzla, którzy następnie wybrali p. W. Gubrynowicza swoim przewodniczącym.

OSTATNIA POCZTA

Najj. Pan przyjmował d. 16 b. m. o godzinie 12 w południe prezesa gabinetu hr. Taaffego na dłuższym posłuchaniu.

Najj. Pani uda się jutro na ośmiodniowy pobyt do Miramar i powróci d. 27 lub 28 b. m. do Wiednia.

W apartamentach Najd. Cesarzowicza odbył się przedwczoraj obiad na 43 nakryć, w którym wzięli udział wyłącznie oficerowie dywizji, pozostającej pod komendą Jego Ces. Wysokości.

Zapowiedziany na 27 b. m. bal dworski w sali ceremonialnej zamku cesarskiego został odłożony do 29 b. m.

Wspólny minister p. Kallay wyjechał d. 16 do Pesztu.

Jutro zbiera się na nowo Izba deputowanych Rady państwa. Porządek dzienny posiedzenia obejmuje, jak wiadomo, prawie wyłącznie pierwsze czytania mniej ważnych przedmiotów. Wielkiej wagi dla Galicyi przedłożenie o regulacji jej rzek, według informacji dzienników wiedeńskich, jest już gotowe i złożonym zostanie na jednym z najbliższych posiedzeń.

Organ p. Chlumeckiego *Tagesbote aus Mähren* ogłosił w tych dniach korespondencyę z Wiednia dodając, iż takowa została mu nadesłana „z bardzo wpływowego i doskonale poinformowanego źródła“. Korespondent twierdzi, iż mężowie lewicy zjednoczonej są tego przekonania, że stronnictwo to bez względu, czy członkowie należą do jego prawego czy lewego skrzydła, nie zostaną powołani przed upływem lat jakich dziesięciu do objęcia tek ministerjalnych a to z tego powodu, iż są niemożliwi (*regierungsumöglich*). To też lewicy nie pozostaje obecnie nic innego, jak czuwać nad tem, aby konstytucya nie została naruszona, aby nie odniosły zwycięstwa tendencje federalistyczne a wreszcie aby niezbędne reformy socyalne nie przyszły do skutku w duchu feudalnych i klerykałnych. Takie wyłącznie zadanie ma ona obecnie do spełnienia. Korespondent pisze w końcu: Jeśli w łonie lewicy zjednoczonej ustali się przekonanie, że spełnienie owego obowiązku mogło być być jej ułatwionem przez to, iż na czele rządu stałoby zregenerowane w powyższym duchu ministerstwo, w takim razie nie mogłoby być jej odmowionem do pewnego stopnia poparcie. Zdaje mi się, że takim przeświadczeniem przejęty jest także hr. Taaffe i że wzmocni się ono w nim jeszcze bardziej skutkiem zachowania się opozycji wśród obrad nad budżetem i innymi sprawami. Gwałtowna opozycja nie dotyczy wszystkich ministrów, wszystkich osób, lecz wyłącznie tendencji“.

Presse przytaczając powyższy ustęp, tak pisze: *Tagesbote aus Mähren* uchodzi za

organ, który oddaje wiernie nadzieje, życzenia i dążności prawego skrzydła zjednoczonej lewicy i ztąd też jego najnowsza nuncyacja zasługuje na uwagę. Dziennik ten, przedstawiając obecne położenie opozycji, w smutnym świetle, oświadcza, że takowa byłaby gotową zawrzeć z rządem, jeśli nie pokój, to przynajmniej zawieszenie broni, a to za cenę — częściowego przesilenia ministerjalnego. Chociaż tego rodzaju życzenie jest nie o za daleko posunięte, głos ostatni organu jednego z przewodców lewicy świadczy wymownie, że w obozie opozycyjnym nie wszyscy podzielają przekonanie o potrzebie rozwinięcia „energiczniejszej akcyi.“

Prezydent lwowsko-czerniowieckiej kolei, hr. Krasicki i generalny sekretarz tej kolei rada rządowy Kühnelt, powrócili przedwczoraj z Bukaresztu do Wiednia.

Jak się dowiaduje *Presse*, ministerstwo handlu w porozumieniu z ministerstwem spraw wewnętrznych, postanowiło podnieść liczbę inspektorów przemysłowych, względnie okręgów inspekcji z 9 na 12. Galicya wraz z Bukowiną będzie i nadal tworzyła wspólny okręg z jednym inspektorem na czele z siedzibą w Lwowie. Odtąd siedzibami inspekcji będą następujące miasta: Wiedeń, Linz, Budziejowice, Praga, Liberec, Pilzno, Berno, Opawa, Lwów, Bozen, Grac i Tryest

Izba węgierska zajęta jest ciągle obradami nad preliminarzem budżetowym, które w ogóle przybierają takie formy i rozmiary, iż nie ma widoków, aby mogły być ukończone w bieżącym miesiącu. Dyskusja nad samym budżetem ministerstwa handlu zajęła dotychczas pięć posiedzeń. Sejm kroacki ma być jutro odroczone na dłuższy przeciąg czasu.

Znany wniosek Koła polskiego w parlamencie niemieckim, o równouprawnienie języka polskiego w sądownictwie, był już przedmiotem narad komisji *ad hoc* z łona parlamentu wybranej.

Po długiej dyskusji, artykuł I tegoż wniosku, który brzmi: W ziemiach polskich, które od roku 1-72 zostały przyłączone do korony pruskiej, język polski ma być równouprawniony z niemieckim — został odrzucony dziewięciu głosami przeciw czterem.

Za artykułem tym głosowali tylko posłowie: pp. ks. dr. Jazdzewski, Teofil Magdziński i książę Ferdynand Radziwiłł, oraz jeden poseł z centrum.

Reszta członków, w liczbie 119, oświadczyła się przeciw artykułowi I, a tem samem przeciw całemu wnioskowi.

Parlament niemiecki przyjął przedwczoraj cały budżet wojskowy. Według doniesienia dzienników, pierwsze czytanie noweli do ustawy cłowej, podwyższającej znacznie cło od zboża, odbędzie się jeszcze przed odroczeniem parlamentu, t. j. w pierwszych dniach lutego.

Trzydniowe rozprawy parlamentu nad ustawodawstwem fabrycznym ukończyły się odesłaniem wszystkich wniosków do komisji.

Konferencya afrykańska ma odbyć jeszcze tylko dwa posiedzenia.

Z Belgradu zaprzeczają urzędowo wszystkim pogłoskom o przesileniu w łonie gabinetu serbskiego.

Na radzie francuskich ministrów uchwalono przyjąć poczynione przez komisję budżetową redukcje, tudzież preliminarzowe dochody za podstawę dla budżetu na rok 1886, jakoteż zmniejszyć znacznie wydatki nadzwyczajne i nie proponować żadnych nowych podatków

Minister wojny generał Lewal chce z tegorocznymi manewrami połączyć także próbę uruchomienia armii i żąda na ten cel pięć milionów franków.

Odjazd okrętów, które miały zabrać z Algieru wojska przeznaczone dla Tonkinu, został odroczone wskutek niepomyślnego stanu pogody.

Z Madagaskaru otrzymano w Paryżu doniesienie, iż wojska francuskie zajęły całe północne wybrzeże wyspy.

Związek syndykatów robotniczych w Paryżu wydał manifest do robotników, wzywający ich do jak najwyższego udziału w wyborach. Manifest zawiera między innymi ustęp, wyrażający sympatye dla zagranicznej partyi dynamitowej, a wobec takich objawów, rzeczą jest naturalną, że władze

francuskie podejmują coraz surowsze środki przeciw wicherzycielom.

Agence Havas donosi, że oprócz znanych już propozycji mocarstw w kwestyi egipskiej, znajduje się jeszcze jeden punkt, zadający ankiety w Egipcie, któraby pracowała pod kontrolą mocarstw. Zadaniem ankiety byłoby zbadać dokładnie wszystkie źródła dochodów w kraju. Odpowiednio do wyników pracy tej ankiety, byłyby żądane ofiary od wierzyteli, albo utrzymane w mocy, albo też wierzyteli otrzymaliby odszkodowanie.

Według depeszy do *Temps* z Rzymu, istnieje prawdopodobieństwo, że Włochy przyjmą zmodyfikowane przez mocarstwa propozycje w sprawie egipskiej.

Ostatnie depesze z Rzymu donoszą: Kongregacya Propagandy wiary wystosowała do wszystkich biskupów katolickich okólnik, w którym przypomina i odnawia swój protest przeciw odebraniu dóbr nieruchomych, nadmieniac, że dziś, bardziej niż kiedykolwiek, ciąży na niej obowiązek starań o misje zagraniczne, a to ze względu na okoliczność, że kolonialna polityka Europy otworzyła misjonarzom nowe pole działania. Okólnik wyraża ubolewanie, że zniesienie klasztorów we Włoszech i powołanie seminarzystów do służby w wojsku, zniewala Propagandę, wzywać, nawet do czysto włoskich misji, obcych misjonarzy, w końcu poleca dzieło stowarzyszenia *Propaganda fide* i wzywa katolików, ażeby zarządzane przez Włochy w innych krajach delegacje, popierali.

Z Neapolu donoszą o wypłynięciu z zatoki okrętu „Principe Amadeo“ i łodzi pakunkowej „Gottardo“. Przy wsiadaniu na okręta bersagliarów, wyprawiły im tłumy ludności owacy. *Riforma* pisze z tego powodu, że demonstracya ta dowodzi, jak wdzięczny jest naród rządowi za objaw świadczący, iż odtąd honor narodowy energiczniej będzie bronił.

Były gubernator Darfuru, Messadaglia, pozostał tymczasem nadal w Rzymie, oświadczył jednak, że przy najbliższej, drugiej wyprawie włoskiej, uda się znowu do Sudanu.

Izba włoska przyjęła projekt rządowy o linii kolei żelaznej Medyolan-Chiasso.

Do *Times* donoszą w depeszy telegraficznej z Aleksandryi: Kedyw otrzymał telegram prefekta Dongoli, który donosi, że wysłany przezeń do Chartumu posłaniec wrócił i zdał sprawę, że podczas jego pobytu w Chartumie udawał się Mahdi z prośbą piśmienną do Gordona, ażeby mu wolno było przybyć do Chartumu. Gordon dał pozwolenie pod warunkiem, że spotka się z Mahdim w Omburman. Następnie udał się Gordon z czterema parowcami do Omburman, został jednak za przybyciem napadnięty przez liczny oddział powstańców. Przyszło do groźnego starcia, w ciągu którego powstańcy zdołali zatopić jeden parowiec, inne jednak uratowano. Załoga, która prowadziła dalej bitwę, zmusiła w końcu powstańców do odwrotu, dokonanego w popłochu. Slatin bej i wielu innych z otoczenia Gordona, dostali się do niewoli Mahdiego. Zachodzi tu pewna jaskrawa sprzeczność; jeżeli powstańcy uchodzili w popłochu, jakim sposobem mogli uprowadzać jeńców? Wyjaśnia to zapewne dalsze szczegóły.

Z Chrystyanii donoszą, że zachodzące pomiędzy norweskim ministrem stanu Swerdrupem a ministrem wojny Daae sprzeczności, wywołane reorganizacyą sił zbrojnych, zostały załagodzone, a tem samem zażegnano i przesilenie w niedawno skonsolidowanym ministerstwie.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 19 stycznia. (Tel. pryw.) P. Namiestnik Zaleski był wczoraj, o godzinie 11 przed południem, na posłuchaniu u Najj. Pana.

W sobotę odbył się wielki bal u p. prezesa gabinetu hr. Taaffego.

Wiedeń, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Ten sam pociąg kuryerski, który zeszłego lata został zaprowadzony pomiędzy Lwowem i Wiedniem, będzie kursował i tego lata, a mianowicie w połączeniu z pociągami rosyjskimi w Podwoleczyskach. Termin otwarcia tego ruchu naznaczono na 1 czerwca, być jednak może, iż nastąpi to już 1 maja. Ostateczna decyzja zawisła jest jeszcze od porozumienia z kolejami rosyjskimi.

Wiedeń, 19 stycznia. Najj. Pani

udaje się jutro na ośmiodniowy pobyt do Miramare.

Bal przedwczorajszy u prezesa gabinetu hr. Taaffego, w świetnie przystrojonych apartamentach pałacu ministerstwa spraw wewnętrznych, zaszczytliwi swoją obecnością Najd. Arcyksiężęta Karol Ludwik, Ludwik Wiktor, Albrecht, Otto, Karol Salwator, Leopold Salwator i Wilhelm. Dalej przybyli p. minister spraw zagranicznych hr. Kalnoky, wszyscy ministrowie austriacy, całe ciało dyplomatyczne i wiele członków arystokracji i generalicyi. Bal przeciągnął się do godziny 3 po północy.

Wiedeń, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Zwołana na dzień wczorajszy przez deputowanych Dumbę i dr. Weitlofa konferencya mężów zaufania stronnictwa międzynarodowego, ukonstytuowała się jako komitet wyborczy dla Dolnej Austrii. Przewodniczącym komitetu wybrano Dumbę.

Praga, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Wobec różnych pogłosek oświadcza *Politik*, że obecny gabinet w dotychczasowym składzie przystąpi do akcyi wyborczej.

Linz, 19go stycznia. (Tel. pr.) Wydział górno-austriackiego związku włościańskiego uchwalił petycję do Rady państwa o zaprowadzenie bezpośredniego prawa wyborczego z tajnem głosowaniem dla gmin wiejskich, żądając równocześnie, aby prawo to obowiązywało już przy najbliższych wyborach do Rady państwa.

Berlin, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Socyalno-demokratyczna frakcyja w parlamencie niemieckim oświadczyła się na ostatniej naradzie jednogłośnie przeciw kolonialnej polityce ks. Bismarcka.

Biskup warszawski Czermentz i były prezydent parlamentu otrzymali ordery czerwonego orła drugiej klasy z liściem dębowym. Zresztą w czasie wczorajszej uroczystości orderowej nie nastąpiły żadne odnaczenia charakteru politycznego.

Berlin, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Szwecya i Rossya uznały afrykańskie stowarzyszenie w tych samych warunkach, jak to nastąpiło już dawniej ze strony Niemiec i Austrii.

Akwizgrau, 19 stycznia. Nadreńska fabryka sukna, która zatrudniała kilkuset robotników, zgorzała do szcztetu. Szkoda jest bardzo znaczną. Fabryka była zabezpieczoną w 7 zakładach.

Paryż, 19 stycznia. Zgromadzenie ligi przeciw podrożeniu mięsa i chleba odbyło się pod przewodnictwem Leona Saya. Na zebraniu tem były reprezentowane większe miasta francuskie. Wielu senatorów i deputowanych wszystkich stronnictw, przemawiało stanowczo przeciw podwyższeniu cła od zboża i bydła. Zgromadzenie uchwaliło mocę przeciw temu podwyższeniu

Paryż, 19 stycznia. (Tel. pryw.) Do tutejszych dzienników donoszą, że chińska cesarzowa regentka kazała umorzyć śledztwo, wytoczone sekretarzowi Li-hung-czanga, który z powodu podpisania traktatu w Tientsinie został skazany pierwotnie na karę śmierci.

Kair, 19 stycznia. Reprezentant włoski w komisji długu państwowego. Baravelli, podał się ponownie do dymisji, a to z powodu różnicy przekonań pomiędzy nim a rządem włoskim.

Aleksandrya, 19 stycznia. Osoby, którym zostało przyznane prawo odszkodowania, odstąpiły od zamiaru urzędzenia manifestacyi. Stało się to skutkiem porady konsulów i notablów, którzy obawiali się ztąd zatargu, mogącego doprowadzić do rozwinięcia angielskich sił zbrojnych.

Odpowiedzialny redaktor Adam Krechowicki.

W teatrze hr. Skarbka. W poniedziałek dnia 19 stycznia 1885.

RADCY PANA RADCY

komedia w trzech aktach Michała Bałuckiego. O S O B Y: Piotr Dziszewski, właściciel kamienicy, radca miejski...

Bilecik miłosny

Drobnostka sceniczna w jednej odsłonie MICHAŁA BAŁUCKIEGO. O S O B Y: Edmund, p. Żelazowski...

Do dzisiejszego numeru dołącza się Przewodnik naukowy i literacki za miesiąc styczeń dla prenumeratorów cało- i półrocznych.

Pociągi kolejowe

od 20 maja 1884 podług zegaru lwowskiego przychodzą do Lwowa: Ze Stanisławowa na Stryj: rano o godz. 8 min. 20 pociąg mieszany...

Z Podwołoczysk na dworzec Podzamcze: o godz. 10 min. 13 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 2 min. 28 rano i o godz. 3 min. 42 po południu pociąg mieszany.

Odchodzą ze Lwowa:

Do Czerniowic: o godz. 6 min. 30 rano pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 15 po południu i o godzinie 11 min. 10 w nocy pociąg mieszany.

Przyjechali do Lwowa

Hotel George'a Pp. E. hr. Dzieduszycki z Izydorówki. A. Abrahamowicz z Targowicy. H. Kieszkowski z Krakowa. K. Romański z Wołynia. Dr. K. Zywicki z Tarnopola.

Hotel Europejski

Pp. W. Stawiarski z Jedlicz. E. Filtsch z Kijowa. K. Szaszkiwicz z Wołynia. I. Szaszkiwicz z Wołynia. Dr. I. Rott z Czerniowic.

Hotel Langa

Pp. I. Seibski ze Złoczowa. W. Jachert z Bielska. A. Schor z Drohobycza.

Hotel Francuski

Pp. M. hr. Komorowski z Łuczyc. B. Ujejski ze Strzelisk. W. Łuszczyński z Komarna.

Z obserwatorium c. k. Szkoły politechnicznej we Lwowie

Spozatrzenia meteorologiczne. (Z obserwatorium c. k. Uniwersytetu we Lwowie.) z dnia 19 stycznia 1885.

W styczniu nastąpi ostatnia kwadra księżyca 7: 17 12 7; w 15 22b 12a, 6; pierwszy kwadra 23a 15b 2m. 4 pełnia 30: 5h 55. a.

Spozatrzenia meteorologiczne.

Table with 4 columns: 18 stycznia 1885, 19, 20, 21. Rows include: Stan barometru w milimetrach, Stan termometru suchego w st. Cels., Stan termometru wilgotnego w st. Cels., Prężność pary w powietrzu w milimetrach, Wilgotność powietrza względną w %, Stan nieba, Kierunek wiatru, Moc wiatru, Ilość opadu mierzonego do 2h 0.0mm, Najwyższa temperatura w ciągu dnia, odczytana o 9h, Najniższa temperatura w ciągu dnia, odczytana o 9h, Elektryczność powietrza, woltów.

Cennik lwowskiej izby handlowej i przemysłowej.

Table with 3 columns: I. Akcje za sztukę, 2. List zast. za 100 zł., 3. Listy dłużne za 100 zł., 4. Oblig. za 100 zł., 5. Losy miasta Krakowa i Stanisławowa, 6. Monety.

Kurs giełdy wiedeńskiej

Table with 3 columns: 1. Dług państwa, 2. Obligacje indemn. 5 pr. (za 100 zł. m. k.), 3. Akcje, 4. Losy.

4. Listy zastawne losowane.

Table with 3 columns: Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla Galicji i Bukowiny w 15 l. 6 pr., Powsz. austr. zak. kr. ziem. 4 1/2 pr. w złoście w 40 l., Gal. zak. kr. ziem. Krak. los w 18 l. 6 pr., Gal. Tow. kred. w. a. po 4 pre., Gal. Tow. kred. w. a. po 5 pre., Gal. banku hip. po 6 pre., Gal. Zakł. kred. włośc. po 6 pre., Banku austro-węgiersk. po 5 pre., Weg. Tow. ziem. akce. po 5 1/2 pre., Zakł. kr. ziemsk. po 5 1/2 pre., Kol. Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a., Tow. kol. żel. Preszów-Tarnów (w. ex.) a 300 zł. 5 proc. w srebrze, Kol. pół. po 100 zł. m. k., Kol. gal. Kar. Lud. emisja z r. 1881, Kol. Lwow.-Czer.-Jass. III. emis. a 300 zł. 5 pr. w srebrze z r. 1865, Weg. gal. kol. a 200 zł. 5 pr. w. a., Inst. kr. dla han. i pr. po 100 zł. w. a., Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k., Koglewicha po 10 zł. m. k., Pożyczka miasta Krakowa po 20 zł. w. a., Pożyczka miasta Lublany po 20 zł., Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a., Palfiego po 40 zł. m. k.

Kurs złota.

Table with 3 columns: Czerwon. krzyża austr. Tow. po 10 zł., Fundacja szpitala Areyks. Rudolfa po 10 zł. w. a., Salma po 40 zł. m. k., St. Genois po 40 zł. m. k., Pożycz. m. Stanisławowa (po 20 zł. w. a.), Poż. Tryestu po 100 zł. m. k., Waldsteina po 20 zł. m. k., Windischgrätz po 20 zł. m. k., Augsburg na 100 zł. w. p. n., Berlin za 100 mark w. p. n., Frankfurt za 100 mark w. p. n., Hamburg za 100 mark w. p. n., Londyn za 10 ft. szt., Paryż za 100 fr., Dukat cesarski mon., Korona 20-frankówka, Rossyjski imperyal, Talar związkowy, 6 pre. obligacje pożyczki krajowej, 4 1/2 pre. obligacje pożyczki krajowej, 5 pre. oblig. komunalne banku kraj., 4 1/2 pre. krajowe listy zastawne, Jednolity dług państwa w banknotach, Renta w złoście w srebrze, 5 pre. austr. rent. marcowe, Akcje banku wiedeńskiego, Londyn, Srebro, Napoleondar, Dukat cesarski men., 100 marek niemieckich.

Kuratele.

L. 44494. (272 2-3) C. k. sąd powiatowy delegowany miejski w Krakowie dla spraw cywilnych podaje do publicznej wiadomości, że Józef Nikorowicz był dyrektorem Bielsko Bialskiej kasy zaliczkowej na mocy uchwały c. k. sądu krajowego w Krakowie z dnia 29 listopada 1884 l. 29799 jako marnotrawca uznany pod kuratele oddany został.

Konkursy.

L. 12209. (7333 3-3) Teodor Hańczaryk z Skosiatyna marnotrawca; kuratorem Andrij Zuczok. C. k. Sąd powiatowy Borszczów 8 października 1884. L. 14823. (331 3-3) Piotr Doległo z Kwaczały uznany marnotrawcą. Kuratorem ustanowiono Jana Urbańczyka z Kwaczały. C. k. sąd powiatowy Chrzanów, dnia 25 listopada 1884. L. 77875. (334 3-3) W celu obsadzenia kilka stypendyów w rocznej kwocie po 210 złr. w. a. z funduszu naukowego przeznaczonych dla ubogich uczniów urodzonych w Galicji, oddających się naukom medycznym na jednym z uniwersytetów przedlitawskich rozpisuje się konkurs do 15 lutego 1885 roku.

Licytacje.

L. 11254. (209 3-3) W dniach 5 lutego i 5 marca 1885 każdym razem o godzinie 9 rano odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna licytacja realności Onufrego Hryniagi pod lk. 40 sub rep. 23 w Łojowej położonej, ciała tablna rnego niestanowiącej, na zaspokojenie pretensyj Zakładu kredytowego włościańskiego w kwocie 178 złr. 33 ct. w. a. Cena wywołania 400 złr. wadyum 40 złr. w. a. Gdyby na powyższych terminach realność wyżej ceny wywołania niemogła być sprzedaną wyznacza się do ułożenia warunków sprzedaż ułatwiających terminu na 5 marca 1885 godzinie 3 po południu. Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono Fedora Taciak z Łojwej. Protokół zastawniczego opisanie i oszacowania oraz bliższe warunki licytacyjne przejrzeć można w tusadowej registraturze. C. k. sąd powiatowy Delatyn 20 listopada 1884.

L. 1752. (125 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Dąbrowie ogłasza, iż celem zapłacenia zakładowi kredytowemu ziemskiemu w Krakowie kwot: 17 zł. 75 ct, 6 rat po 33 zł. 75 ct. i resztującego kapitału 123 złr. 31 cent odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 6 lutego, 20 lutego i 6 marca 1885, każdym razem o godzinie 10tej z rana, przymusowa sprzedaż realności pod l. 27 w Kannie położonej, Kazimierza Rusieckiego własnej. Cena wywołania wynosi 1600 złr., wadyum 160 zł. Bliższe warunki do przejrzania w sądzie. Dąbrowa, dnia 7 marca 1884. L. 4250. (113 3-3) C. k. sąd powiatowy w Podgórzu podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 6. lutego, 6 marca i 27 marca 1885, każdym razem o 10 godzinie rano, odbędzie się w tutejszym sądzie egzekucyjna sprzedaż połowy realności pod Nr. 106 w Piaskach położonej, wedle ks. gł. gm. kat. Piaski wielkie, wyk. hip. N. 106 poz. 1. a haer. Zuzanny Wajdowej własnej, na zaspokojenie pretensyj Stefana i Franciszki Pi-chów w kwocie 150 zł. zpn. Cena wywołania wynosi 132 zł. 50 ct. Wadyum zaś kwotę 14 zł. Resztę warunków można przejrzeć w registraturze tutejszego sądu. Podgórze, dnia 28 sierpnia 1884.

Licytacje.

L. 12184. (172 2—3)
 C. k. sąd obwodowy w Kołomyi obwie-
 szcza że na rzecz Banku hipotecznego, od-
 będzie się licytacja realności pod lk. 62
 w Kołomyi położonej dłużnika Zeliga Schar-
 fa własnej w jednym terminie 13 lutego
 1885 o 10 godz. rano w B. VI, na którym
 realność ta za jakąkolwiek cenę sprzedaną
 będzie.
 Cena wywołania 19.232 złr. Wadium
 962 złr. Kuratorem niewiadomych wierzy-
 dr. Zakrzewski. Bliższe szczegóły warunków
 w registraturze.
 Kołomyja 18 grudnia 1884.

L. 12588. (323 2—3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności gal.
 akc. Banku hipotecznego w kwocie 543 zł.
 75 cnt. 543 złr. 75 cnt. i 543 złr. 75 cnt.
 w. a. zpn. i kosztami odbędzie się w c. k.
 sądzie obwodowym w Kołomyi przymusowa
 sprzedaż dóbr Chlebeczyn polny w okręgu
 c. k. sądu powiatowego w Zabłotowie położo-
 ny, w tabuli krajowej dom 39 pag. 87
 zapisanych p. Jana br. Kapri własnych, w
 3 terminach tj. dnia 13 lutego, 13 marca i
 17 kwietnia 1885 zawsze o godzinie 9tej
 rano w biurze V.
 Cenę wywołania stanowi wartość tych
 dóbr przez austr. węg. Bank przy udziale-
 niu pożyczki w kwocie 31000 złr. przyjęta.
 Wadium stanowi 10% ceny wywołania tj.
 kwota 3100 złr. Przy 1 i 2 terminie nieru-
 chomość ta nie będzie sprzedaną n. tej ceny
 wywołania przy 3cim zaś nie niżej kwoty
 25000 złr. wa. Sprzedaż nastąpi ryczałtem
 i bez jakiegokolwiek poręczenia.
 Dla wierzyteli którzyby uzyskali wpis
 po 4 marca 1884 ustanowiono kuratorem
 adwokata dr. Zakrzewskiego. Bliższe warunki
 i wyciąg hipoteczny do przejrzania w tut.
 registraturze.
 Kołomyja, 27 grudnia 1884.

L. 8580. (8325 2—3)
 C. k. sąd powiatowy Lubaczów, podaje
 do wiadomości, iż celem zaspokojenia resztu-
 jących 12 rat pożyczkowych, a to: 5tej raty
 dnia 1 sierpnia 1878 w kwocie 22 zł. 63
 ct. zapadłej, następujących zaś na dniu 1go
 lutego i 1 sierpnia, każdego następnego roku
 w kwocie po 30 zł. płatnych z pn. tudzież
 resztującego kapitału w kwocie 109 zł. 59
 ct. zpn. przedsięwziętą zostanie w tut. sądzie
 w sprawie i na rzecz galic. zakładu kredy-
 towego ziemskiego w Krakowie, przeciw Ja-
 kubowi Schukowi pto 400 złr. a w. z pn.
 przymusowa sprzedaż w drodze publicznej
 licytacji realności dłużnika własnej, l. w.
 hip. 544 księgi grunt. gm. Oleszyce stare
 objętej, na dniu 13 lutego 1885, na dniu 5
 marca i 26 marca 1885, każdego raz u o go-
 dzinie 10 rano, z tem, iż na pierwszym i
 drugim terminie, realność ta tylko za cenę
 wywołania lub powyżej tejże, zaś na trze-
 cim terminie, także poniżej ceny wywołania
 jednakże nie niżej jak za 1450 zł. sprze-
 daną będzie.
 W razie, gdyby na powyższych termi-
 nach sprzedaż tej realności do skutku nie
 przyszła, wyznacza się celem ułożenia lżej-
 szych warunków licytacyjnych termin na
 dzień 9 kwietnia 1885 o godzinie 10 rano
 do którego wierzyteli hipotecznych pod ry-
 dorem § 148 gal. sąd. ust. się zwywa.
 Cenę wywołania stanowi suma 2000 zł.
 Wadium wynosi 200 zł.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg
 hipoteczny przejrzeć można w tus regi-
 straturze.
 Lubaczów, dnia 26 listopada 1884.

L. 2260. (208 2—3)
 W dniach 12 lutego i 12 marca 1885
 każdym razem o godzinie 9 rano odbędzie
 się w tutejszym sądzie publiczna licytacja
 realności Onutrego Stuka pod lk. 74 sub.
 rep. 126 w Oślawie białym położonej, ciał-
 a tabularnego nie stanowiącej na zaspokojenie
 pretensji zakładu kredytowego właścicia-
 nskiego w kwocie 178 złr. 33 ct. w. a.
 Cena wywołania 350 złr. wadium 35
 złr. w. a.
 Gdyby na powyższych terminach realność
 wyżej ceny wywołania nie mogła być sprze-
 daną, wyznacza się do ułożenia warunków
 sprzedaż ułatwiających termin na 12 mar-
 ca 1885 godzinę 3 po południu.
 Kuratorem niewiadomych wierzyteli
 ustanowiono Jurka Kwiczuka z Oślaw bia-
 łych.
 Protokół zastawniczego opisanie oraz
 bliższe warunki licytacyjne przejrzeć można
 w tusądowej registraturze.
 C. k. sąd powiatowy.
 Delatyn 29 października 1884.

L. 6545. (123 2—3)
 Dnia 17 lutego, 17 marca i 14 kwie-
 tnia 1885 o godzinie 10 rano, odbędzie się
 publiczna sprzedaż realności pod lk. 267 w
 lwkowy, wyk. hip. 267 ks. gr. gm. Iw-
 kowa objętej, spadkobierców Józefa Hacusia

własnej, na rzecz Towarzystwa Zaliczko-
 wego w Brzesku, celem zaspokojenia sumy
 100 zł. wa. z pn.
 Cena wywołania 510 zł. w. a.
 Wadium 51 zł. w. a.
 Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i
 warunki licytacyjne, przeglądnię można w
 registraturze.
 Termin do ułożenia lżejszych warunków
 wyznacza się na dzień 14 kwietnia
 1885.
 C. k. sąd powiatowy.
 Brzesko, dnia 25 września 1884.

L. 13829. (231 2—3)
 W tutejszym c. k. sądzie powiatowym
 odbędzie się publiczna sprzedaż realności
 pod lk. 58 w Stryju Beniamina i Blimy
 Landesbergów wedle dom. IX pag. 238 nr.
 9, 10, 11. haer. własnej na rzecz c. k. u-
 przyw. gal. akc. Banku hipot. we Lwowie
 celem zaspokojenia dwóch rat po 85 złr. w.
 a. z. p. n. w trzech terminach dnia 12 lu-
 tego, 12 marca i 16 kwietnia 1885 każdym
 razem o godzinie 10 rano przed południem.
 Cena wywołania 7000 złr. w. a. resztę
 warunków licytacyjnych i wyciąg tabularny
 sprzedaż mającej realności można przej-
 rzet w tusądowej registraturze.
 C. k. sąd powiatowy
 Stryj dnia 25 października 1884.

L. 5110. (147 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Limanowy po-
 daje do publicznej wiadomości, że w sprawie
 egzekucyjnej Józefa Schöndorfa przeciwko
 Michałowi Kordeczce pto. 100 złr. w. a.
 odbędzie się w tutejszym sądzie w trzech
 terminach a to na dniach 16 lutego, 30 mar-
 ca i 27 kwietnia 1885, każdym razem o go-
 dzinie 9 rano, publiczna przymusowa sprze-
 daż realności pod l. 98 w Tymbarku, dłużni-
 ka Michała Kordeczki własnej, wykazem hip.
 l. 155 dla gminy kat. Tymbak objętej.
 Cenę wywołania stanowi wartość szac-
 unkowa 400 w. a., wadium 40 złr.
 Na pierwszych terminach realność ta
 tylko wyżej, na trzecim zaś terminie także
 i za a nawet niżej ceny szacunkowej naj-
 więcj ofiarującemu za gotową zapłatę sprze-
 daną zostanie.
 C. k. sąd powiatowy
 Limanowa dnia 15 grudnia 1884.

L. 2984. (8330 2—3)
 C. k. sąd krajowy w Krakowie podaje
 do publicznej wiadomości, iż w dniu 7 lu-
 tego i 17 marca 1885, każdym razem o go-
 dzinie 10 rano w sali komisyjnej gmachu są-
 dowego na I piętrze odbędzie się przymu-
 sowa sprzedaż realności l. k. 444 dz I w
 Krakowie położonej, p. Józefa Dymidowicz-
 owej własnej.
 Cenę wywołania stanowi wartość szac-
 unkowa tejże realności w sumie 8960 złr.
 poniżej której sprzedaż nie nastąpi. Wadium
 licytacyjne wynosi kwotę 896 zł. złożone
 mając w gotówce, w księżeczce kasy oszczęd-
 ności miasta Krakowa lub w papierach war-
 tościowych kwalifikujących się do lokacyi
 funduszu sierocych.
 Akt oszacowania i dalsze warunki w
 registraturze sądowej przejrzane być mogą.
 Kraków, dnia 5 grudnia 1884.

L. 6427. (8301 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Chrzanowie
 podaje do wiadomości, że na zaspokojenie
 sum 158 zł. i 142 zł. odbędzie się na dniu
 16 lutego 1885 o godzinie 9 rano w sądzie
 ponowna licytacja publiczna realności pod
 l. 45 st. 87 n. w Chrzanowie położonej, do
 Pawła i Anny Ormjanów należącej.
 Cena wywołania 2708 zł.
 Wadium 270 zł.
 Na terminie tym realność powyższa i
 poniżej ceny szacunkowej będzie sprzedaną.
 Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i
 akt oszacowania są do przejrzania w sądzie.
 Chrzanów, dnia 25 lipca 1884.

L. 2079. (838 2—3)
 W dniu 12 lutego 1885 o 10 godzinie
 rano odbędzie się na zaspokojenie wierzytel-
 ności Jełeny Rachwałskiej pto 100 zł. w. a. w.
 zpn. licytacja Georgija Kusznierka własnej
 połowy realności, objętej wykazem l. 101
 gminy Kułaczyn powyżej lub za cenę szac-
 unkową 77 zł. 50 ct. za złożeniem wadium
 4 zł. pod warunkami edyktu z dnia 22go
 grudnia 1883 l. 10194 obwieszczonemi przy
 ułatwionym sposobie wypłaty ceny kupna.
 C. k. sąd powiatowy.
 Sniatyn, 30 kwietnia 1884.

L. 5289. (360 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Starejsoli po-
 daje do publicznej wiadomości, że w tymże
 sądzie odbędzie się przymusowa publiczna
 sprzedaż realności w Koniovie położonej,
 wedle wykazu hip. l. 128 księgi gruntowej
 gminy Koniowa, dłużnika Fedka Wowerko
 vel Wołezko (syna Oleksy) własnej, na za-
 spokojenie pretensji zakładu kredytowego
 właściciańskiego we Lwowie w kwocie 157 zł.
 67 ct. dnia 20 stycznia i 18 lutego 1885 li-
 tylko za lub wyżej ceny szacunkowej 600 zł.

zaś w dniu 18 marca 1885 i poniżej tej ceny
 każdego raz u o godz. 10 rano.
 Wadium wynosi 60 zł.
 Resztę warunków i wyciąg tabularny,
 można w tutejszej registraturze przejrzeć.
 Wreszcie ustanawia się dla wierzyteli
 którymby uchwała licytacyjna przed termi-
 nem z jakiegokolwiek bądź powodu doręczona
 być niemogła, lub którzyby po wydaniu
 danii wyciągu tabularnego to jest po dniu
 15 marca 1884 do tabuli weszli, kuratorem
 Ludwika Popolskiego z Starejsoli tychże wie-
 rzyteli o rozpisaniu niniejszej licytacji i u-
 stanowieniu dla nich kuratora niniejszem za-
 wiadamia.
 C. k. sąd powiatowy.
 Starasól, 6 września 1884.

L. 5679. (361 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Starejsoli po-
 daje do publicznej wiadomości, że w tymże
 sądzie odbędzie się przymusowa publiczna
 sprzedaż połowy realności l. 74 w Koniovie
 położonej, wedle wykazu hip. 127 księgi
 gruntowej gminy Koniowa, dłużniczki Maryi
 Choma jako też 1/3 części realności wykazem
 hip. l. 123 dla gminy Koniowa objętej,
 dłużnika Waska Chomy własnej, na zaspokojenie
 pretensji zakładu kredytowego wło-
 ściańskiego w likwidacyi we Lwowie, dnia
 27 stycznia i 4 marca 1885 tylko za cenę
 wywołania lub wyżej tejże, każdym razem o
 godzinie 10 rano, zaś na dzień 26 marca
 1885 wyznacza się trzeci termin do ułożenia
 lżejszych warunków licytacyjnych. Wadium
 wynosi 40 zł.
 Resztę warunków i wyciąg tabularny
 można w tut. registraturze przejrzeć.
 Wreszcie ustanawia się dla wierzyteli
 którymby uchwała licytacyjna przed termi-
 nem z jakiegokolwiek bądź powodu doręczona
 być niemogła, lub którzyby po wydaniu wycią-
 gu tabularnego to jest po dniu 2 marca
 1884 do tabuli weszli, kuratorem Ludwika
 Popolskiego ze Starejsoli i tychże wierzyteli
 o rozpisaniu niniejszej licytacji i ustanowie-
 niu dla nich kuratora, niniejszem zawiadamia
 C. k. sąd powiatowy.
 Starasól, 24 września 1884.

L. 5828. (362 2—3)
 C. k. sąd powiatowy uwiadamia, że w
 tymże sądzie odbędzie się przymusowa pub-
 liczna sprzedaż realności w Koniovie wedle
 wykazu hip. 23 księgi gruntowej gminy Kon-
 iów, spadkobierców dłużnika Dańka Seń-
 czyszyna t. j. Mikołaja, Maryi, Anny, Waska
 Stefana i Justyny Seńczyszynów własnej, na
 zaspokojenie pretensji zakładu kredytowego
 włośc. we Lwowie w kwocie 23 rat po 9 zł.
 i resztujących 40 zł. 14 ct. dnia 27 stycznia
 i dnia 4 marca 1885 li tylko za lub wyżej
 ceny szacunkowej 450 zł., zaś w dniu 26
 marca 1885 odbędzie się w razie niezyska-
 nia takiej ceny, ułożenie warunków ułatwia-
 jących, przy którym to terminie niestający
 wierzyteli jako przystępujący do wniosków
 większości wierzyteli jawiących się uważani
 będą.
 Wadium wynosi 45 zł.
 Resztę warunków i wyciąg tabularny
 można w tutejszej registraturze przejrzeć.
 Wreszcie ustanawia się dla wierzyteli
 niewiadomych kuratorem Fedka Kopylaka z
 Koniowa.
 C. k. sąd powiatowy.
 Starasól, 3 października 1884

L. 4704. (364 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Starejsoli po-
 daje do publicznej wiadomości, że w tymże
 sądzie odbędzie się przymusowa publiczna
 sprzedaż połowy realności w Grodowicach
 położonej, wedle wykazu hip. l. 118 i 119
 księgi gruntowej gminy Grodowice, dłużników
 Pawła Przysłaki i Tekli Krzyżanowskiej wla-
 nej, na zaspokojenie pretensji zakładu kredy-
 towego właściciańskiego we Lwowie w kwocie
 182 zł. 57 ct. dnia 21 stycznia i dnia
 25 lutego 1885 li tylko za lub wyżej ceny
 szacunkowej 450 zł., zaś w dniu 26 marca
 1885 i poniżej tej ceny, każdego raz u o go-
 dzinie 10 rano.
 Wadium wynosi 45 zł.
 Resztę warunków i wyciąg tabularny
 można w tutejszej registraturze przejrzeć
 Wreszcie ustanawia się dla wierzyteli,
 którymby uchwała licytacyjna przed termi-
 nem z jakiegokolwiek bądź powodu doręczona
 być niemogła, lub którzyby po wydaniu wycią-
 gu tabularnego to jest po dniu 12 kwie-
 tnia 1884 do tabuli weszli, kuratorem Ję-
 drzejem Wojtasiewiczem i tychże wierzyteli o
 rozpisaniu niniejszej licytacji i ustanowieniu
 dla nich kuratora niniejszem zawiadamia.
 C. k. sąd powiatowy.
 Starasól, 9 sierpnia 1884.

L. 4796. (7858 2—3)
 Dnia 16 lutego, 16 marca i 16 kwie-
 tnia 1885, każdym razem o godz. 10 rano,
 odbędzie się w sądzie tutejszym egzekucyjna
 publiczna licytacja realności lk. 153 w Wi-
 sńniów z domu na obcym gruncie Wojciecha
 Tomery się składającej, egzekuta Anzelm
 Soldiugera własnej, na pokrycie pretensji
 Abrahama Freundlicha cesyonaryusza Leo-

polda Freundlicha, w kwocie 150 złr. a. w.
 z pn.
 Cena wywołania wynosi 500 złr.
 Wadium 50 złr. a. w.
 Resztę warunków można przejrzeć w
 ts. registraturze.
 C. k. sąd powiatowy.
 Dabczyce, dnia 30 października 1884.

L. 17706. (47 2—3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności galic.
 Zakładu kredyt. ziemsk. w Krakowie w kwocie
 400 złr. a. w. z pn., rozpisuje sąd egzeku-
 cyjną sprzedaż realności w Bykowie położo-
 nej, według wyk. hip. l. 45 ks. gr. gminy
 Bykowa, dłużnika Dawida Amtmana własnej,
 w dniu 13 lutego, 13 marca i 17 kwietnia
 1885, zawsze o godz. 9 rano tutaj w drodze
 publicznego przetargu odbyć się mająca.
 Cenę wywołania stanowi wartość szac-
 unkowa przy udzieleniu pożyczki na kwotę
 1000 złr. a. w. wyprowadzona, zakł. wy-
 nosi 100 złr. a. w.
 Warunki licytacyjne i wyciąg tabular-
 ny, mogą być przejrzane w tus. registraturze.
 Z c. k. sądu powiatowego miej. del.
 Przemyśl, 15 listopada 1884.

L. 5871. (56 2—3)
 Sieniawski c. k. sąd powiatowy przed-
 sięwzięnie w zabudowaniu sądownym celem
 zaspokojenia wierzytelności Izraela Birnbach-
 bacha w kwocie 230 złr. z pn., egzekucyjną
 sprzedaż realności pod l. s. 5 rep. 3 w Ma-
 nasterzu, w powiecie sądownym Sieniawskim,
 w starostwie Jarosławskim położonej, ciał-
 a tabularnego nie stanowiącej, w dniu 12
 lutego, 12 marca i 16 kwietnia 1885, za-
 wsze o godz. 10 rano w drodze publicznego
 przetargu.
 Cenę wywołania stanowi wartość szac-
 unkowa 1195 złr., zakład wynosi 119 złr.
 50 ct. Warunki licytacyjne, akt opisanie i
 oszacowania, mogą być przejrzane w tus-
 dowej registraturze.
 Sieniawa, 30 września 1884.

L. 6350. (359 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Starejsoli za-
 wiadamia, że w tymże sądzie odbędzie się
 przymusowa publiczna sprzedaż realności
 l. 39 wedle wykazu hip. 70 księgi Konio-
 w, dłużników Justyny i Marcina Salzenbergów
 własnej, na zaspokojenie pretensji Zakładu
 kredyt. włośc. we Lwowie w kwocie 126
 złr. 84 ct., dnia 4 lutego 1885 o godz. 10
 rano także niżej ceny szacunkowej 700 złr.
 Wadium 70 złr. Resztę warunków i
 wyciąg tabularny można w tutejszej regi-
 straturze przejrzeć.
 Dla wierzyteli niewiadomych kuratorem
 Fedka Kopylaka poprzednio ustanowiono.
 C. k. sąd powiatowy.
 Starasól, 4 listopada 1884.

L. 15218. (157 2—3)
 C. k. sąd powiatowy w Stryju podaje
 do powszechnej wiadomości, iż w skutek
 prośby c. k. uprzywilejowanego Zakładu kredy-
 towego właściciańskiego we Lwowie, od-
 będzie się publiczna sprzedaż realności Nr.
 33 w Siechowice położonej, wedle wykazu
 hip. 176 B. I., Antoniego Michajluka wla-
 snej, w celu zaspokojenia pretensji 168 zł.
 40 ct. wa. z pn. w tu sądowym budynku, w
 dniach 19 lutego, 19 marca i 23 kwietnia
 1885, każdym razem o 9 godzinie przed
 południem.
 C. k. sąd powiatowy.
 Stryj, dnia 19 listopada 1884.

L. 25974. (304 2—3)
 C. k. sąd powiatowy miejsko delego-
 wany w Tarnowie, podaje do wiadomości,
 że celem zaspokojenia wierzytelności gali-
 cyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego
 w Krakowie, w kwocie 100 zł. z pn. od-
 będzie się 19 lutego, 20 marca i 21 kwie-
 tnia 1885, każdym razem o godzinie 10tej
 przed południem, egzekucyjna sprzedaż przez
 licytację realności, objętej wykazem hipo-
 tecznym l. 36 księgi gruntowej Zawady
 Anny Szablowskiej i współników własnej.
 Cena wywołania 800 zł. w. a.
 Wadium 80 zł.
 Resztę warunków licytacji i wyciąg
 hipoteczny przejrzeć można w tutejszej regi-
 straturze.
 Tarnów, dnia 15 grudnia 1884.

L. 6568. (124 2—3)
 Dnia 17 lutego, 17 marca i 14 kwie-
 tnia 1885 o godzinie 10 rano, odbędzie się
 publiczna sprzedaż realności pod l. k. 46
 w Zawadzie uszewskiej, wyk. hip. 46 księ-
 gi grunt. gminy Zawada uszewska objętej,
 Andrzeja i Wawrzyńca Hobłów własnej, na
 rzecz Zakładu kredytowego właściciańskiego
 we Lwowie, celem zaspokojenia 25 rat po
 24 zł. i 66 zł. 99 ct. wa. z pn.
 Cena wywołania 750 zł. wa.
 Wadium 75 zł. w. a.
 Wyciąg hipoteczny i warunki licyta-
 cyjne przeglądnię można w registraturze.
 Termin do ułożenia lżejszych warunków
 wyznacza się na dzień 14 kwietnia 1885.
 Brzesko, dnia 30 września 1884.

- L. 3650. (212 2—3)
Celem zaspokojenia wierzytelności Samuela Abenda w kwocie 40 zł. zpn. odbędzie się w tutejszym sądzie 10 lutego 1885, 16 marca 1885 i 20 kwietnia 1885 zawsze o godzinie 10 rano licytacja gospodarstwa pod nr 17/b. w Teofilówce położonego a wedle wykazu hipotecznego tejże gminy nr. 46 Andrucha Maksymiaka własnego.
- Cena wywołania 200 zł. w. a. Zakład 20 zł. w. a. Kuratorem wierzycieli jest p. dr. Paślowski z Kozowy.
- Akt oszacowania i resztę warunków licytacyjnych przeglądać można w tutejszej registraturze. C. k. sąd powiatowy. Kozowa, 30 listopada 1884.
- L. 11581. (204 2—3)
W c. k. sądzie powiatowym w Białej odbędzie się w dniu 10 lutego 1885 i w dniu 10 marca 1885 każdym razem o godzinie 10 przed południem celem zaspokojenia pretensji bielsko bialskiego banku dla handlu i przemysłu, w kwocie 3000 zł. zpn. przymusowa sprzedaż realności pod l. 196 w Białej w powiecie białkim położonej dłużnika Józefa Knansa, względnie tegoż leżącej masy własnością będącej.
- Cenę wywołania stanowi kwota 27365 zł. 54 cent w. a. poniżej której realność ta na powyższych terminach sprzedana nie będzie. Wadyum wynosi 2737 zł. w. a.
- Resztę warunków licytacyjnych i akt oszacowania można przejrzeć lub odpisać w registraturze sądowej. Kuratorem niewiadomych wierzycieli, oraz tych, którzyby rezolucji pozwalającej licytację przed pierwszym terminem nie otrzymali, ustanowiono adwokata tutejszego dr. Łazarzkiego.
- C. k. sąd powiatowy. Biała, dnia 10 grudnia 1884.
- L. 12559. (8426 2—3)
Sąd miejsko delegowany w Rzeszowie ogłasza, iż w dniach 20 lutego 1885 i 24 marca 1885 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w gmachu sądowym przymusowa sprzedaż realności pod lk. 27 w Łące położonej, wedle wyk. hip. 76, Stanisława Kokoszki, zaś wedle w. h. 417 Walentego i Marii Koszków własnej, na rzecz Abrahama Tenenbauma o 55 zł. w. a. zpn. z tem, że na tych terminach połowa tej realności tylko wyżej lub za cenę szacunkową sprzedaną zostanie.
- Wadyum wynosi 19 zł. 20 cent.
- Resztę warunków przejrzeć można w registraturze tutejszej. Rzeszów, dnia 28 listopada 1884.
- L. 10313. (178 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Brzeżanach w sprawie Dyrekcji c. k. uprzyw. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie przeciw Janowi Luecyków o 14 rat po 6 zł. i resztę kapitału w kwocie 16 zł. 92 cent. zpn. ogłasza że do przymusowej sprzedaży ciała tabularnego niestanowiącej realności pod lk. 96 sub 41 w N. rajowie wsi położonej dłużnika Jana Luecyków własnej w budynku sądowym 2 terminu dnia 5 lutego 1885 i dnia 4 marca 1885 każdym razem o godz. 10 przed południem w biurze 4em odbyć się mającej wyznaczył. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa tejże realności w kwocie 350 zł. Na tych terminach realność ta niżej szacunku sprzedana nie będzie. Gdyby na terminach tych o najmniejszej ceny szacunkowej nie uzyskano, wyznacza się do ułożenia lżejszych warunków termin na dzień 5 marca 1885 o 9 rano. Wadyum wynosi 35 zł. aw. Protokół zastawniczego opisanie i oszacowania, tudzież warunki sprzedaży przejrzeć można w tutejszej registraturze.
- Brzżany, dnia 15 grudnia 1883.
- L. 4469. (95 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Starym Sączu sprzeda w dniu 4 lutego, 4 marca i 8 kwietnia 1885 każdym razem o godzinie 9 rano na zaspokojenie pretensji Józefa Burdackiego w kwocie 100 zł. zpn. 5/9 części połowy kolonii pod l. 22 w Staśle Adama Schmidta syna własnych.
- Cena wywołania 913 zł. 33 cent. wadyum 91 zł. Kuratorem niewiadomych wierzycieli p. Adolf Vayhinger ze Starego Sącza.
- Stary Sącz, 7 listopada 1884.
- L. 9558. (48 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Dobromilu ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelności zakładu kredyt. włosec. przeciw Konstantemu i Marii Dębskim w kwocie 723 zł. 41 cent. i 19 rat po 50 zł. w dniach 3 lutego, 9 marca i 13 kwietnia 1885 publiczną sprzedaż realności wedle wykazu hip. 123 i 124 w Bybotyczach i wykazu hipotecznego 121 w Posadzku rybotyckiej położonej, każdym razem o godz. 10 rano w kancelaryi tutejszego sądu z ceną wywołania 2000 zł., a zakładem 200 zł. o cenę szacunkowej 4450 zł. przeprowadzoną będzie. Tylko na trzecim terminie nastąpi sprzedaż poniżej ceny szacunkowej. Nabywca obowiązany będzie całą cenę kupna zaraz po licytacji złożyć.
- Resztę warunków wolno w tut. sądzie registraturze przeglądać.
- Kuratorem wierzycieli ustanowiono Antoniego Richtera w Dobromilu.
- C. k. sąd powiatowy. Dobromil, dnia 28 października 1884.
- L. 16098. (102 3—3)
C. k. Sąd obwodowy tarnowski podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności galicyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w sumie 800 zł. z należyciami dodatkowymi dozwoloną została sprzedaż egzekucyjna realności pod Nk. 50/71 w Tarnowie na Zabłociu położonej, do dłużników Józefa Machowicza i Jakóba Zimmermanna należących.
- Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w sądzie tutejszym w trzech terminach dnia 3 lutego, 3 marca i 13 kwietnia 1885, każdym razem o godzinie 10tej przedpołudniem.
- Cenę wywołania stanowić będzie wartość w kwocie 4700 zł., poniżej której w pierwszych dwóch terminach powyższa realność sprzedana nie będzie, zaś na trzecim terminie sprzedana zostanie tylko za sumę zaspokojącą wszystkich wierzycieli hipotecznych.
- Wadyum przy licytacji złożyć się mające wynosi 470 zł.
- Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy przejrzeć można w registraturze c. k. sądu obwodowego.
- Na wypadek, jeżeli przy pierwszych trzech terminach licytacyjnych sprzedaż do skutku nie przyjdzie, wyznacza się termin na dzień 13 kwietnia 1885, o godzinie 4tej po południu, na który wierzycieli hipotecznych stawić się winni, celem ułożenia lżejszych warunków, według których następnie sprzedaż licytacyjna w ponownym terminie rozpisana zostanie.
- Głosy nieobecnych przy tym terminie doliczy się do większości głosów wierzycieli, którzy na termin przyjdą.
- O rozpisaniu tej licytacji otrzymują zawiadomienie obydwie strony, c. k. główny urząd podatkowy w Tarnowie, c. k. prokuratora skarbu we Lwowie, wszyscy wierzyciele hipoteczni, zaś ci wierzyciele, którzyby po dniu 18 października 1884 do hipoteki realności Lk 50/71 w Tarnowie na Zabłociu weszli, lub którymby uchwała niniejsza z jakiegokolwiek powodu nie została doręczoną do rąk kuratora, który niniejszem w osobie adwokata dr. Malawskiego z substytucją adwokata dr. Busia ustanowionym zostaje, tudzież przez edykt, którego ogłoszenie równocześnie zarządza się.
- Tarnów, dnia 11 grudnia 1884.
- L. 7253. (103 3—3)
W c. k. sądzie powiatowym w Sądowej Wiszni odbędzie się, celem zaspokojenia kwoty 163 zł. 14 cent. z przynależnościami, na rzecz zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji ponowna sprzedaż publiczna realności włościańskiej w Zarzeczcu pod lk. 27 położonej dłużnika Fedka Dąca, a względnie tegoż masy spadkowej własnej, w trzech terminach, a to dnia 4 lutego, dnia 4 marca i dnia 8 kwietnia 1885, każdym razem o godzinie 10 rano.
- Na pierwszych dwóch terminach zostanie realność ta tylko wyżej ceny szacunkowej lub za taką, zaś na trzecim także niżej ceny szacunkowej sprzedana.
- Cenę wywołania stanowi kwota 400 zł. zaś wadyum 40 zł.
- Bliższe warunki można przejrzeć w tutejszej registraturze.
- Sądowa Wisznia, 18 grudnia 1884.
- L. 8407. (91 3—3)
Celem zaspokojenia pretensji Karola Haempla w kwocie 200 zł. w. a. z pn. odbędzie się w dniach 4 lutego i 11 marca 1885 każdym razem o godzinie 10tej rano w budynku sądowym licytacyjna sprzedaż realności lwb. 33 w Babcicach Piotra i Ludwika Michalskich własnej a to na obu terminach tylko powyżej lub za cenę szacunkową a w razie nieuzyskania takiej ułożone zostaną w dniu 11 marca 1885 o godzinie 4 po południu lżejsze warunki na których wierzyciele niestanowiący za zgadzających się ze stawającymi uważani będą poczem trzeci termin na którym powyższa realność i niżej ceny szacunkowej sprzedana będzie z urzędu wyznaczonym zostanie kuratorem niewiadomych z miejsca pobytu współdzekuta Piotra Michalskiego c. k. notaryusz p. Niemczewski w Oświęcimie, kuratorem wierzycieli adw. dr. Kaufman w Oświęcimie.
- Warunki licytacyjne, protokół opisanie, oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze.
- C. k. sąd powiatowy Oświęcim 30 grudnia 1884.
- L. 26554. (8140 3—3)
Sąd krajowy w Krakowie ogłasza, iż celem zaspokojenia należyci kasy oszczęd-

- ności miasta Krakowa 6040 zł. 49 ct. zpn. odbędzie się licytacja egzekucyjna realności l. 335 dz. VIII w Krakowie Felicjanny Broczkowskiej w jednej połowie, zaś pełnoletnich Erazma, Kamili, Florentyny i małoletnich Józefa, Adama, Hipolita, Feliksa i Marii Broczkowskich w drugiej połowie własnością będącej w trzech terminach tj. dnia 24 lutego, 24 marca i 21 kwietnia 1885, każdym razem o godzinie 9 rano w gmachu c. k. sądu krajowego w Krakowie w biurze N. 7, w których ta realność tylko za cenę szacunkową w kwocie 20.400 zł. lub też za wyższą będzie sprzedana.
- Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 20.400 zł.: wadyum wynosi kwotę 2040 zł.
- Termin do ułożenia lżejszych warunków pod rygorem § 148 p. e. wyznacza się na dzień 21 kwietnia 1885 o godzinie 4 po południu.
- Resztę warunków, akt oszacowania i wykaz hipoteczny przejrzeć można w registraturze sądowej.
- O tem zawiadamia się niewiadomą z miejsca pobytu Marię Benowską, tudzież wierzycieli, którzyby po dniu 20 września 1884 do hipoteki weszli lub którymby rezolucja licytacyjna przed terminem doręczoną być nie mogła do rąk kuratora adw. dr. Smolarskiego z substytucją adw. dr. Affego i przez edykta.
- Kraków, 7 listopada 1884.
- L. 54460. (314 3—3)
C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie ogłasza, że w sali rozpraw tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensji Samuela Fischera przeciw Schulimowi Marfeld w kwocie 325 zł. w. a. z przyn. odbędzie się dnia 5 lutego i 19 lutego 1885 każdym razem o godzinie 11 przed południem przymusowa licytacja sumy 200 zł. w. a. zpn. w stanie biernym 5/9 części realności pod l. sp. 80 na gliniarskim przedmieściu w Złoczowie położonej, wedle poz. 2. 3. 4. B. Schulima Ber 2im Mansberga własnych, a jak księga główna X str. 83 w cięż. 5 i wyk. hip. l. 865 poz. 3 na rzecz Schulima Marfelda zahipotekowanej, na którym terminie suma tylko wyżej ceny nominalnej 200 zł. w. a. zpn. lub przynajmniej za tę cenę, na drugim zaś terminie nawet niżej ceny nominalnej sprzedana zostanie; że jako wadyum kwota 33 zł. złożoną być ma.
- Akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze przejrzeć lub odpisać wolno; uareszcie, że dla wszystkich tych, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 10 listopada 1884 rzeczono prawa na wspomnianą sumę nabyli, lub którymby uchwały sądowe niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, adwokat dr. Szwedzki kuratorem, a jego zastępcą dr. Bobownik mianowany został.
- Lwów, dnia 20 grudnia 1884.
- L. 11200. (149 3—3)
C. k. sąd obwodowy w Kołomyi ogłasza, że celem ściągnięcia wierzytelności Banku hipotecznego w sumie 1591 zł. i innych odbędzie się na koszt kontraktownej licytacyjnej nabywczyini Beili Chajes relicytacja realności pod lk. 80 m. w Kołomyi, Tauby Krauthammer zamężnej Weliczker własnej, w jednym terminie na dniu 6 lutego 1885 o godzinie 10 rano, na którym realność ta nawet niżej ceny wywołania, jednak za taką cenę tylko sprzedana zostanie, która na całkowite zaspokojenie wierzytelności Banku hipotecznego i poprzedzających wierzytelności wystarczy.
- Cena wywołania i oszacowania 10.000 zł., wadyum 1000 zł.
- Kuratorem niewiadomych wierzycieli dr. Maramorosch.
- Szczegóły do przejrzania w registraturze.
- Kołomyja, dnia 20 listopada 1884.
- L. 12481. (322 3—3)
C. k. sąd obwodowy w Kołomyi podaje niniejszem do powszechnej wiadomości że na prośbę Sruła Meyera Lachsa dozwoloną została do ściągnięcia kwoty 50 zł. zpn. egzekucyjna sprzedaż połowy realności pod N. 70 położonej w jednym na dzień 23 stycznia 1885 na godzinie 10tej przedpołudniem wyznaczonym terminie, że pomniejszona realność na tym terminie, także poniżej ceny szacunkowej w kwocie 235 zł. która służyć będzie oraz za cenę wywołania zostanie sprzedana, że każdy chęć kupienia mający obowiązany będzie kwotę 11 złr. 75 cent. do rąk komisji licytacyjnej złożyć; że dla wszystkich tych, którymby uchwała licytacyjna doręczoną być nie mogła, lub którzyby na rzeczoną realność później prawa rzeczowe nabyli, kurator w osobie adw. dra Zakrzewskiego został ustanowionym. wreszcie że akt oszacowania w mowie będącej realności, tudzież bliższe warunki licytacyjne w tus. registraturze mogą być przejrzane.
- Kołomyja, dnia 27 grudnia 1884.

- L. 1673 (294 2—3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera niniejszem konkurs na wszystkie ruchome, jakoteż na wszystkie nieruchomości, a w krajach, w których obowiązuje ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 nr. 1 d. p. p. położony majątek Adolfa Menkesa.
- Kierownictwo tego konkursu porucza się panu c. k. adj. sądu kraj. Piwockiemu jako komisarzowi konkursowemu, zaś tymczasowym zawiadowcą masy ustanawia się pana adw. dra Feileisa, wzywając zarazem wierzycieli, aby po przedłożeniu dokumentów, służących do wykazania ich pretensji, poczynili swe wnioski co do zatwierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego zawiadowcy masy i aby przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli, w którym to celu wyznacza się termin na dzień 26 stycznia 1885 godz. 10 przed południem.
- Ktokolwiek chce wystąpić z jakąbądź pretensją do wspólnej masy rozbiorowej, ma takową zgłosić w tym sądzie krajowym, wedle przepisu ustawy konk. pod rygorem zagrożonych także szkodliwych skutków prawnych przed upływem 4 marca 1885 i podać ją na terminie na dzień 26 marca 1885 godz. 10 przed południem, wyznaczonym do uznania płynności i oznaczenia prawa pierwszeństwa, chociażby nawet o nią spór już był wytoczony.
- Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze swymi pretensjami, przysłuza prawo wybrać na tym terminie w miejsce dotychczasowego zawiadowcy masy, zastępcy onego i członków wydziału wierzycieli, inne osoby, posiadające ich zaufanie.
- Na terminie, wyznaczonym do wykazania płynności zgłoszonych wierzytelności, ma być usiłowane przyprowadzenie do skutku ugody w myśl §. 68 ust. konk.
- Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej, umieszczane będą w „Gazecie Lwowskiej“.
- Z c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 12 stycznia 1885.
- L. 414. (327 3—3)
C. k. sąd obwodowy w Samborze podaje niniejszem do wiadomości, że otworzył konkurs do całego ruchomego, jakoteż w krajach dla których ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 ważną jest, położonego nieruchomości majątku Sendera Schönfelda, Abrahama Schönfelda i Izaaka Schönfelda przemysłowców w Stryju zamieszkałych.
- Kierownictwo upadłości tej porucza się c. k. radcy sądu krajow. Iwanowskiemu, a tymczasowym zawiadowcą masy ustanawia się adw. dr. Filipa Fruchtmana w Stryju.
- Wszyscy ci, którzy do tej masy konkursowej jako wierzyciele konkursowi pretensye rościć chcą, mają takowe nawet w razie, gdyby o nie spór wytoczony był, w ciągu 60 dni od dnia ogłoszenia tego edyktu, w tutejszym sądzie obwodowym wedle przepisu ust. konk. w celu zapobieżenia zagrożonym w tejże skutkom prawnym zgłosić się na terminie, który na dzień 23 marca 1885 o godz. 10 przed poł. ustanawia się, przed komisarzem konkursowym do likwidacji i do oznaczenia pierwszeństwa wniesić.
- Termin ten wyznacza się zarazem także i do zawarcia ugody.
- Wierzycielom, którzy na ogólnym terminie likwidacyjnym staną i pretensye swe ogłoszą, służy prawo powołać inne osoby w miejsce dotychczasowego zarządcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli.
- Do zatwierdzenia przez sąd ustanowionego albo do zamianowania innego zawiadowcy masy, tegoż zastępcy i członków wydziału wierzycieli, wyznacza się termin na dzień 23 stycznia 1885 o godz. 10 przed poł., wobec komisarza konkursowego.
- Zarazem zawiadamia się wierzycieli, którzy nie w Samborze mieszkają, że wedle §. 111 zastępcę w Samborze mieszkającego celem doręczenia uchwał oznajmiają, inaczej bowiem na wniosek komisarza konkursowego dla nich kurator na ich koszty i niebezpieczeństwo ustanowionym zostanie.
- Dalsze ogłoszenia w ciągu post. konk. umieszczane będą w dzienniku urzędowym „Gazety Lwowskiej“.
- Sambor, 12 stycznia 1885.
- Księgi gruntowe.
- L. 13. (374)
Dochodzenia miejscowa, celem założenia ksiąg gruntowych dla gminy Uniów przależnej do c. k. sądu powiatowego w Przemyślanach rozpoczyna komisya hipoteczna 5 lutego 1885.
- Każdy interesowany ma zatem zgłosić się i wszystko przytoczyć, co dla obrony praw swych uzna za stosowne.
- Od c. k. komisji hipotecznej dla Brzeżańskiego obwodu sądowego. Brzeżany dnia 8 stycznia 1885.

E D Y K T I.

C. k. wyższy sąd krajowy we Lwowie podaje niniejszem do wiadomości, że projekt nowych ksiąg gruntowych według ustawy z dnia 20 marca 1874 l. 29 Dz. u. kr. wygotowany dla następujących posiadłości tabularnych i gminnych od dnia 1go grudnia 1884 za nową księgę gruntową uważanym być ma.

I. Dla majątności tabularnych:

Liczba poz. rzadkowa	Majątność tabularna	położona		
		w gminie katastralnej	w okręgu sądu powiatowego	
1	Dla wszystkich ciał tabularnych realności lwowskich w Śródmieściu położonych, liczbami konskrypcyjnymi od Nr 1 do Nr. 384 oznaczonych	Lwów	m. del. Lwów	
2	Wierzbów	Wierzbów	m. del. Brzeżany	
3	Szumłany małe	Szumłany		
4	Stryhańce	Stryhańce		
5	Dryszczów	Dryszczów i Żuków		
6	Buszcze	Buszcze		
7	Poruczyn	Poruczyn		
8	Zastawce	Zastawce ad Hołhocze		Podhajce
9	Kosteniów	Kosteniów	Przemysłany	
10	Połowa Pletenice dom 6 p. 309	Pletenice		
11	Połowa Pletenice d. 9 p. 355			
12	Połowa Pniatyn	Pniatyn		
13	Folwark Pniatyn „Bukowiec“ zwany			
14	Folwark Pniatyn „Podwysoka“ zwany			
15	Folwark Pniatyn „Orsowiec“ zwany			
16	Malinówka	Malinówka		Brzozów
17	Stara wieś pod nazwą „bona starawieś“	Starawieś		
18	Starawieś część (sors)			Dobromil
19	Hojsko	Hojsko z Falkenbergiem		
20	Falkenberg			
21	Bachów	Bachów	m. del. Przemysł	
22	Tru kawiec	Truskawiec	Drohobycz	
23	Łukawica	Łukawica	Podboż	
24	Bieńkowa wisznia	Bieńkowa Wisznia	Rudki	
25	Terszów z Zawadka	Terszów z Zawadka	Stare miasto	
26	Jeziorko	Jeziorko	Halcz	
27	Krymidów	Krymidów		
28	Gruszka	Gruszka	Tłumacz	
29	Liczkowce	Liczkowce	Husiatyn	
30	Kociubińczyki d. 23 p. 29	Kociubińczyki		
31	Kociubińczyki część d. 12p. 459			
32	Część Wasylkowce d. 3 p. 370			
33	Wasylkowce część d. 39 p. 105			
34	Część Wasylkowce d. 76 p. 291			
35	Część Wasylkowce d. 45 p. 167			
36	Część Wasylkowce Szczyrszczyzna d. 45 p. 149			
37	Część Wasylkowce d. 13 p. 121			
38	Jurkowce część dóbr Wasylkowce d. 13 p. 123			
39	Berezińca część Wasylkowce d. 18 p. 125			
40	Wasylkowce część Bereżyńce, Jurkowce, Leszczyńszczyzna d. 13 p. 229			
41	Wasylkowce część Jurkowce, Bereżyńce d. 45 p. 153 i 159-165 zwana Łążyńszczyzna			
42	Część dóbr Wasylkowce, Jurkowce, Bereżyńce, Łążyńszczyzna i Leszczyńszczyzna d. 500 p. 260			
43	Część Wasylkowce d. 27 p. 101			
44	Część Wasylkowce d. 1 p. 203			
45	Czabarówka	Czabarówka	Mielnica	
46	Filipkowce część d. 52 p. 251	Filipkowce		
47	Niwra	Niwra		
48	Iwanówka część	Iwanówka	Trembowla	
49	Stryjówka d. 3 p. 169	Stryjówka z miejsc. Czahary i Maksymówka	Zbaraż	
50	Góry czyli Czahary czernichowieckie d. 501 p. 348	Stryjówka z miejsc. Czahary Maksymówka i Hrycowce		
51	Warholi także Warholi	Adamy z miejsc. Warholi	Busk	
52	Podburzany	Podburzany		
53	Humniska	Humniska		
54	Wierzbłany	Wierzbłany		
55	Kamionka Strumiłowa	Kamionka Strumiłowa z przedm. Bełzkie, Lwowskie, Podzamecze, Zaburze, Ruda	Kamionka Strumiłowa	
56	Dobrotwór	Dobrotwór z miejsc. Jazwin i Maziarnia	Łopatyn	
57	Maziarnia nad Rudnem			
58	Stanisławczyk	Stanisławczyk z miejsc. Bordołaki i Wojtowicza		
59	Łęśniczówka d. 515 p. 458	Mikołajów z miejsc. Sterkowce		
60	Marianka Mikołajowska d. 515 p. 432			
61	Brzyszcze d. 515 p. 265			
62	Sterkowce d. 113 p. 13 d. 197 p. 102			
63	Mikołajów d. 80 p. 256 d. 197 p. 98 d. 345 p. 416 d. 507 p. 66 d. 515 p. 245			
64	Zaliski d. 515 p. 285			
65	Młyna Sterkoiecki d. 514 p. 22			
66	Laszków	Laszków		Łopatyn
67	Nowostawce			
68	Hrycowola	Hrycowola z miejsc. Podmanasterek		
69	Podmanasterek			
70	Turze	Turze z miejsc. Barka, Bażany, Hucisko i Lasowy		

Liczba poz. rzadkowa	Majątność tabularna	położona	
		w gminie katastralnej	w okręgu sądu powiatowego
71	Toporów	Toporów z miejsc. Łątków Łopatyn	Łopatyn
72	Łopatyn		
73	Witków stary	Witków stary z miejsc. Obrotów i Feliksówka	Radziechów
74	Obrotów		
75	Witków miasto	Witków nowy	Radziechów
76	Mukanie część d. 12 p. 129	Mukanie	
77	Mukanie część d. 12 p. 131		
78	Mukanie część d. 127 p. 300		
79	Mukanie część d. 130 p. 375		
80	Radziechów	Radziechów	Radziechów
81	Chołojów	Chołojów	
82	Niemidów	Niemidów	
83	Opatucko	Opatucko i Niwice	
84	Seretec	Seretec	Załośce
85	Zwyzyn przyl. do Markopela	Zwyzyn	
86	Ratyszcze	Ratyszcze	

II. Dla posiadłości mniejszych:

1. Wierzbów,
 2. Szumłany,
 3. Stryhańce,
 4. Dryszczów wraz z częściami składowymi w gminie katastralnej Żuków,
 5. Buszcze wraz z częściami składowymi w gminie katastralnej Poruczyn,
 6. Poruczyn wraz z częściami składowymi w gminie katastralnej Buszcze podlegające sądowi powiatowemu w Brzeżanach.
 7. Zastawce ad Hołhocze, podlegające sądowi powiatowemu w Podhajcach.
 8. Kosteniów,
 9. Pletenice,
 10. Pniatyn, podlegające sądowi powiatowemu w Przemyslanach.
 11. Malinówka,
 12. Starawieś, podlegające sądowi powiatowemu w Brzozowie.
 13. Hojsko z Falkenbergiem, podlegające sądowi powiatowemu w Dobromilu.
 14. Bachów, podlegająca sądowi powiatowemu m. del. w Przemysłu.
 15. Truskawiec, podlegająca sądowi powiatowemu w Drohobyczu.
 16. Łukawica, podlegająca sądowi powiatowemu w Podbożu.
 17. Bieńkowa wisznia, podlegająca sądowi powiatowemu w Rudkach.
 18. Terszów z Zawadką, podlegające sądowi powiatowemu w Starem mieście.
 19. Jeziorko,
 20. Krymidów, podlegające sądowi powiatowemu w Halczu.
 21. Gruszka, podlegająca sądowi powiatowemu w Tłumaczu.
 22. Liczkowce,
 23. Kociubińczyki
 24. Wasylkowce,
 25. Czabarówka, podlegające sądowi powiatowemu w Husiatynie.
 26. Niwra, podlegająca sądowi powiatowemu w Mielnicy.
 27. Iwanówka, podlegająca sądowi powiatowemu w Trembowli.
 28. Adamy z miejsc. Warholi wraz z częściami składowymi w gminie katastr. Jabłonówka,
 29. Podburzany wraz z częściami składowymi gminy katastralnej Jabłonówka i Lanerówka.
 30. Humnisko wraz z częściami składowymi gminy katastralnej Wierzbłany,
 31. Wierzbłany, podlegające sądowi powiatowemu w Busku.
 32. Kamionka Strumiłowa z przedmiejsciami Bełzkie, Lwowskie, Podzamecze i Zaburze z częśc. w gmin. kat. Obydów i Jazienica polska,
 33. Ruda wraz z częściami składowymi w gmin. kat. Obydów, Jazienica polska i Sielec bieńków,
 34. Dobrotwór z miejsc. Jazwin i Maziarnia wraz z częśc. skład. w gminie kat. Strybanka i Sielec bieńków, podlegające sądowi powiatowemu w Kamionce Strumiłowej.
 35. Stanisławczyk z miejscowościami Bordołaki i Wojtowicza wraz z częśc. skład. w gminie katastr. Boldury, podlegające sądowi powiatowemu w Łopatynie i Brodach.
 36. Mikołajów z miejscowością Sterkowce,
 37. Laszków.
 38. Hrycowola z miejscowością Podmanasterek, podlegające sądowi powiatowemu w Łopatynie.
 39. Turze z miejsc. Baczka, Bażany, Hucisko, Lasowy wraz z częśc. skład. w gminie katastr. Przewłoczna z miejsc. Lasowy, podlegające sądowi powiatowemu w Łopatynie i Olesku.
 40. Toporów z miejscowością Lentków, podlegające sądowi powiatowemu w Łopatynie.
 41. Łopatyn wraz z częśc. skład. w gmin. kat. Chmielno i Niwice, podlegające sądowi powiatowemu w Łopatynie i Radziechowie.
 42. Witków stary z miejsc. Obrotów i Feliksówka,
 43. Witków nowy,
 44. Mukanie,
 45. Radziechów wraz z częśc. skład. w gmin. kat. Stania,
 46. Miasto Chołojów,
 47. Niemidów.
 48. Opatucko z miejsc. Huta szklanna wraz z częśc. skład. w gminie kat. Niwice i Ohładów, podlegające sądowi powiatowemu w Radziechowie.
 49. Seretec,
 50. Zwyzyn,
 51. Ratyszcze, podlegające sądowi powiatowemu w Załoścach, sporządzony projekt dotyczący ksiąg gruntowych przeznaczonych być może, a to dla posiadłości tabularnych pod I i wymienionych w tabuli krajowej przy c. k. sądzie krajowym we Lwowie, a pod I 2-86 w urzędzie hipotecznym przynależnego c. k. sądu obwodowego, zaś dla posiadłości wyżej pod II poszczególnionych w biurze dotyczącego c. k. sądu powiatowego.
- Od dnia wyżej ustanowionego wszelkie nowe prawa czy to własności czyli zastawu, lub jakiegobądź inne prawa hipoteczne odnoszące się do nieruchomości księgą gruntową objętej, jedynie przez wpisanie do tej nowo założonej księgi nabyte, ograniczone, na innych przeniesione lub uchylone być mogą.
- Zarazem wzywa c. k. wyższy sąd krajowy wszystkich którzyby:
1. na podstawie jakiego prawa przed dniem otwarcia tych nowych ksiąg nabytego domagali się jakiej zmiany w pisów hipotecznych odnoszących się do stosunków własności lub posiadania, a to bez różnicy, czyli zmiana ta przez dopisanie, od pisanie lub przepisanie, przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości lub połączenia ciał hipotecznych, lub w jakiegobądź inny sposób nastąpić miała.
 2. już przed dniem otwarcia tych nowych ksiąg hipotecznych nabyli do jakiej nieruchomości w pisanej w te księgi lub do jej części jakie prawa zastawu służebności lub w ogóle inne jakie prawa do wpisu hipotecznego przydatne o ile prawa te jako do dawnego stanu biernego należące wpisane być mają, a już przy założeniu nowej księgi gruntowej także wpisane nie zostały, ażeby z temi prawami — a to co do majątności tabularnych wyżej pod I wymienionych do przynależnych trybunałów I instancyi, zaś co do posiadłości pod II poszczególnionych do dotyczących c. k. sądów powiatowych najdalej do dnia 1 grudnia 1885 się zgłosili gdyż w razie przeciwnym utracą prawo do poszukiwania zgłosić się mającej pretensyi przeciw osobom, które na mocy niezaprzeczonych wpisów w nowej księdze zawartych prawa hipoteczne w dobrej wierze nabęda.
- Od obowiązku zgłoszenia się w tym terminie z wymienionymi wyżej prawami lub roszczeniami nie uwalnia okoliczność, iż zgłosić się mające prawo w dawniejszej księdze hipotecznej w miejsc. której nowa księga wstępuje było już zapisane, lub że było ono wiadomem z jakiejś rezolucyi sądowej, lub że jest przedmiotem dochodzenia w skutek podania przed sąd wniesionego.
- Termin wyżej ustanowiony nie może być ani przedłużony, ani też w razie jego zaniedbania do pierwotnego stanu przywrócony.
- Lwów, dnia 30 września 1884.
- L. 14. (375)
Dochodzenia miejscowe celem założenia ksiąg gruntowych dla gminy Przemysłany, przynależnej do c. k. sądu powiatowego w Przemyslanach rozpoczyna komisya hipoteczna 20 lutego 1885
- Każdy interesowany ma zatem zgłosić się i wszystko przytoczyć, co dla obrony praw swych uzna za stosowne.
- Od c. k. komisji hipotecznej dla Brzeżańskiego obwodu sądowego: Brzeżany dnia 8 stycznia 1885

KAZIMIERZ LEWICKI
GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI
 porcelany, szkła i towarów mieszanych
 we Lwowie, ul. Trybunalska 1. 6.
 Założony w roku 1845.

Najnowsze utwory
na rok 1885
F. Tymolskiego

Gwiazda Nasza, Polonez 60 cnt.
 Odbijanego, Mazury 64 cnt.
 Dwa Hołuby, Dumka i kołomyjki 64 cnt.
 Sobótki, kadryle 70 cnt.
 Rozetka, polka francuska 45 cnt.

Do nabycia we wszystkich księgarniach i u kompozytora ulica Sykstuska, Nr. 13. (165 5--10)

Balsam

na nagniotki,

niezawodny i radykalny środek do usunięcia tyczeń w jak najkrótszym czasie - Cena z dokładnym sposobem użycia 80 ct. Na prowincję z opakowaniem 90 ct.

Zamówienia z prowincji załatwia się odwrotną pocztą.
 Skład główny w aptece

JULIUSZA NAHLIKA
 we Lwowie, ul. Halicka, 1. 5.
 (4 2 ?)

Konkurs.

(340 3-3)

Rozpisuje się niniejszym konkurs na posadę powiatowego inspektora drogowego (drogomistrza) we Lwowie z płacą 600 zł. rocznie i z dodatkiem 400 zł. tytułem pauszali na koszt objazdów dróg. W pierwszym roku posada jest prowizoryczną.

Ciętni do ubiegania się o tę posadę winni wykazać wiek swój, odbyte studia i przebieg dotychczasowych zajęć. Kandydaci z praktyką w służbie drogowej będą mieli pierwszeństwo. Podania wnosić należy do 15 marca 1885 do biura Rady powiatowej we Lwowie ulica Akademicka nr. 11.

Z Wydziału Rady powiatowej.
 Lwów, dnia 14go stycznia 1885.

Węgierskiego klubu jeździeckiego
Losy „Kincsem“

po 1 złr. w. a.

ciągnięcie d. 20 lutego 1885.

Ilość losów wygranych 10.000

mianowicie 1 na 50.000 złr. w. a.

1 „ 20.000 „

1 „ 10.000 „

1 „ 5.000 „

1 „ 3.000 „

2 po 2.000 „

3 „ 1.000 „

i t. d.

Losy są do nabycia w Administracji „Gazet. Lwowskiej“. - Na prowincję za przesłaniem kwoty 1 złr. 15 ct., z których 15 ct. przypada na porto i rekomendację przesyłki.

Ces. król. uprzyw.

galic. akcyjny Bank hipoteczny

wydaje we Lwowie i przez Filie
 w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu

ASYGNATY KASOWE

4 procentowe płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.

4 1/2 „ „ „ 60 „ „ „

Lwów, 7 stycznia 1884.

DYREKCYA.

(Przedruk nie będzie płacony)

(2 4 ?)

Z drukarni Wł. Łozińskiego

Jakób Rumberg
 szmuklerz

ulica Sobieskiego, nr. 49

uskutecznia różne roboty tanio a to: sznury do obicia mebli od 11 do 13 ct., kutasy małe od 17 do 20 ct., frenzle wełniane najlepsze od 60 do 80 ct., kutasy do pedięcia firanek od 80 ct. do 1 złr. (38 3-5)

NAGRODA 16.600 FRANCS



QUINA LAROCHE jest najdokładniejszym preparatem ze wszelkich środków z chininą. Smak posiada przyjemny i skuteczność jej uznaną z stałą wstabościach żołądka i gastralgii, wyędnieniu, braku apetytu, w trudnem i mozolnem przysięciu do zdrowia a ciężkich chorobach etc. Zapobiega i leczy GORACZKI peryodyczne, jak również następstwa tyfchu.

PARYŻ, 22, ULICA DROUOT

Unikać naśladowców i podrabiań które są wyrabiane we Lwowie.
 Wymagać należy koniecznie podpis obocznie z niszczony

J. Laroche

We Lwowie w aptekach
 PP. Sklepińskiego, Nahlika i Ruckera.
 i w aptece Pana Pipesa.
 (7272 5-16)

Instytut naukowy wojskowy

we Lwowie, ul. Piekarska 21
 i w CZERNIOWCACH, ulica św.
 Mikołaja 11 (nowo otworzony)

przygotowuje do egzaminów na jednorocznych ochotników, do szkół kadetkich i do wszystkich e. k. Zakładów i akademij wojskowych, na oficerów rezerwowych i do egzaminów kadetkich (na oficerów do linii i do obrony krajowej).

Pensjonat, tak dla powyższych uczniów, jakoteż dla uczeszcujących do szkół publicznych i prywatnych, utrzymuje we Lwowie Dyrektor zakładu, w Czerniowcach e. k. racca szkolny Wny Jan Limberger przy ulicy św. Mikołaja 1. 11, we własnym domu, gdzie się też mieści Instytut.

F. Koestlich, dyrektor Zakładu, przyjmuje od 5 do 7 po poł. (6690 19-2)

Calicot najtrwalszy materiał

na kalesony, sztuka na 10 par złr. 8.

Perkale białe „Chiffon“

z fabryki Bened. Schrola Synów

metr po 25, 30, 33, 35, 38, 44, 50, 58, 65 ct.

Dymki bawełniane

metr po 42, 60 ct.

Brylantyny, piki,

metr po cent. 36, 75, 60, 65, 70, 75, 80,

90 i 1 złr. 15 ct.,

poleca w wielkim wyborze

MAGAZYN

Markiewicza

we Lwowie, plac Maryacki, 1. 10.
 (5944 20-2)

Wypożyczanie naczyńia stołowego
 z porcelany i szkła
 etażer i koszów na owoce, oraz noży i widelców na uczy,
 bale i wieczorki.
 Podczas pobytu Najjaśniejszego Pana we Lwowie, dostarczałem nakrycie stołowe równocześnie na obydwie bale.

Zniżenie ceny koksuz gazowego.

Z dniem 15 stycznia r. b. wynosi cena:

koksuz gazowego Iej klasy za 50 klg. 85 cnt.
 koksuz gazowego IIej klasy za 50 klg. 65 cnt.

Przy odbiorze większej ilości cena według umowy.

Lwów, w styczniu 1885 roku.

(268 6-7)

Zarząd Zakładu gazowego we Lwowie.

GUSTAW BUCH.

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATARY
KATARY piersi i osłabienie
 piersiowe, **SUCHOTY, Astmy**

Leczą się szybko i z pewnym skutkiem przez użycie

KROPEL LIWONSKICH
 (GOUTTES LIVONIENNES)

Z Krezotuz drzewa bukowego, Smoły Norwęgskiej i Balsamu Tolutańskiego

P. TROUETTE-PERRET

Jest to środek niezawodny, leczący radykalnie wszelkie słabości organów oddechowych, zalecany przez znakomitości lekarskie jako jedynie skuteczny. Jedyny który nie tylko nie utrudza żołądka, ale go jeszcze wzmacnia i obudza apetyt. Dwie krople rano i wieczorem wystarczają do pokonania chorób piersiowych w najsiłniejszych objawach.

Skład główny: TROUETTE-PERRET, 165 ulica Saint-Antoine, w PARYŻU, i w głównych aptekach.
 Dla uniknienia fałszerstw wymagać należy Słempel francuskiego Rządu na każdym flaconie.

Dostać można we Lwowie w aptekach Pp. Mikolascha i Krzyżanowskiego. W Czerniowcach w aptece Golichowskiego. 9-6

SKLEPY WŁASNE
 HOTEL
 EUROPEJSKI
 i ULICA HALICKA
 RÓG WAŁOWYJ

Jan Ilnatowicz

FILIIJA
 W KRAKOWIE
 SUKIENNICE
 L. 20.

Fabryka we Lwowie, ulica Kopernika 1. 3.

igretina.

Wyborny środek do natychmiastowego farbowania włosów na trwałe i piękny kolor czarny lub ciemny; jest zupełnie nieszkodliwy i w zastosowaniu bardzo prosty. - Cena 1 złr.

Środki do wywabiania plam:

Odalina, wywabia plamy z kurzu, potu, tłuszczu, piwa, mleka, pleśni itp. 35 cnt. - **Benzolina**, wywabia plamy tłuste, pokostowe i maziowe 20 i 30 ct. - **Etilina** wywabia plamy z farb od podłogi, flakon 25 ct. - **Jawelina**, wywabia plamy owocowe i z wina czerwonego, flakon 20 ct. - **Oksalina**, wywabia plamy powstałe z rdzy, krwi i atramentu - **Brazyliana**, materye czarne, wypłowie i poplamione prane w Brazylii odzyskują pierwotny kolor i połysk, pakiet 8 ct. - **Qwilaju**, do prania wełnianych i jedwabnych materyi, pakiet 6 ct. **Mydło żółciowe**, do wywabiania plam zastarzałych sztuka 25 cnt.

Najprzedniejsze czernidło glicerynowe

pachnące, do obuwia, daje piękny połysk, miękży skórę i chroni od pękania, pudełko po 10, 20, 30 i 70 cnt.

Smarowidło litewskie

do obuwia i skór, miękży skórę, czyni ją nieprzemakalną i trwałą, pudełko 50 ct. i 1 złr.

Atrament czarny kampszowy.

nie pleśnieje, nie osadza się, piór nie psuje, jest zawsze czarny i płynny i zupełnie nieszkodliwy, flaszeczka po 10, 15, 20, 30, i 50 cnt.

Atrament niebieski, fioletoowy, zielony, czerwony flaszeczka po 10 i 15 ct.

FARBY DO STEPLI

niebiesk, fioletowa, czerwona, czarna, flaszeczka po 15 cnt. 7527 7-?

Atrament do znaczenia bieleziny bez gumy, flaszeczka 30 centów.

Powyzsze wyroby za cenne i doskonale wlasności zostaly wyszczególnione 6 medalami zaslugi.

Wszech nauk lekarskich

Dr. Kazimierz Midowicz
 osiadł w Husiatynie.

(254 4 4)

Szematyzm

Królestwa Galicji i Lodomeryi
 z Wielkiem Ks. Krakowskiem

na rok

1885

nabyć można po cenie 2 zł. 60 ct. w ekspedycyi

„GAZETY LWOWSKIEJ“

Zamiejscowi zechcą przesłać 2 zł. 70 ct., z których przypada 10 ct. na opakowanie i list frachtowy.

Szematyzm przesyłamy tylko za niszczeniem należytości z góry. Za pobraniem należytości nie przesyłamy szematyzmu.

Karol Bałłaban

pod

„Złotym Kogutem“

we Lwowie

poleca

zupelnie świeży transport

CHINSKO - ROSSYJSKIEJ

HERBATY

ciem, ściągającej z wybornym smakiem i aromatyczną wonią.

1/2 kilo Congo cesarskiejzłr. 2.20

1/2 kilo Familijnejzłr. 3.20

1/2 kilo Melange de Moskanzłr. 4.20

1/2 kilo Imperialzłr. 5.20

1/2 kilo Wystewków własn. wys.złr. 1.70

1/2 kilo Wystewków sprowadzan.złr. 1.20

1/2 kilo Sze Hong w oryginalnym opak.złr. 4.-

1/2 kilo Sze Hong 3 kilo w jednej pocztowej paczcezłr. 12.-

1/2 kilo Sze Hong 3 kilo w jednej pocztowej paczcezłr. 12.-

1/2 kilo Sze Hong 3 kilo w jednej pocztowej paczcezłr. 12.-

[260 2-?]

Papier

„Schlöglmühl.“